
Id: GBNTD-KAEEX-TTZOJ-WZJAM-AEZFN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/673/2010
RADY GMINY CHEŁMIEC

z dnia 13 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany imienia Szkoły Podstawowej w Świniarsku wchodzącej w skład Zespołu Szkół 
w Świniarsku z imienia Stefana Żeromskiego na imię Błogosławionego Księdza Jerzego Popiełuszki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / t. j. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i § 1 ust. 4 załącznika nr 2 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół /Dz. U. Nr 61, 
poz.624 z późn. zm. / oraz na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego 
Zespołu Szkół w Świniarsku. 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się imię Szkoły Podstawowej w Świniarsku wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Świniarsku z imienia 
Stefana Żeromskiego na imię Błogosławionego Księdza Jerzego Popiełuszki. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Chełmiec 

Jan Bieniek


